Beschlussvorlage Gemeindevertretung

Beratungsfolge
Gemeindevertretung

Haupt- und Finanzausschuss
Ortsbeirat Steckenroth
Ortsbeirat Strinz-Margaretha
Ortsbeirat Breithardt

Haupt- und Finanzausschuss
Gemeindevertretung

Haupt- und Finanzausschuss
Gemeindevertretung
Gemeindevertretung
Gemeindevorstand

Haupt- und Finanzausschuss
Gemeindevertretung

Haupt- und Finanzausschuss

Betreff
Haushaltsplanentwurf 2021
Beschliisse

18.11.2020

Vorlage Nr.: GVER/027/2020

Gemeindevorstand

Haupt- und Finanzabteilung
Birgit Schwing
Datum: 10.06.2021

07.12.2020
03.02.2021
08.02.2021
15.02.2021
17.02.2021
01.03.2021
01.03.2021
24.03.2021
29.03.2021
26.04.2021
05.05.2021
09.06.2021
28.06.2021
23.06.2021

Der Gemeindevorstand der Gemeinde Hohenstein empfiehlt der Gemeindevertretung
dem Entwurf des Haushaltsplanes 2021 inklusive der Haushaltssatzung mit den zuvor
beschlossenen Anderungen zuzustimmen.



einstimmig beschlossen.

03.02.2021 Haupt- und Finanzausschuss

Der Haushaltsplan 2021 wird beraten und die Fragen der Ausschussmitglieder werden
beantwortet. Offene Punkte werden per E-Mail beantwortet.

Der Haupt- und Finanzausschuss vertagt die Beschlussfassung zum Haushalt 2021
auf Mittwoch, den 24.02.2021, 19.30 Uhr, Gemeindezentrum Breithardt.

Antrage der Fraktionen zum Haushalt sollen mdglichst bis zum 22.02.2021 der
Verwaltung vorliegen.
einstimmig beschlossen

24.02.2021 Haupt- und Finanzausschuss
Wird mandlich vorgetragen

09.06.2021 Haupt- und Finanzausschuss
Wird mundlich vorgetragen

23.06.2021 Haupt- und Finanzausschuss
Wird mundlich vorgetragen

Beschlussvorschlag
Die Gemeindevertretung der Gemeinde Hohenstein beschliet den Haushalt 2021 mit der
Haushaltssatzung 2021 in der vorgelegten Form.

Begriindung
In der Anlage finden Sie ab 08.12.2020 den Entwurf des Haushaltsplanes 2021 inklusive der
Haushaltssatzung sowie die Winsche der Ortsbeirate.

Demographie-Check
Keine Auswirkungen

Barrierefreiheit
Keine Auswirkungen

Anlagen (in SessionNet)
Haushaltsentwurf 2021
Wiinsche Ortsbeirate
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